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EEO0—9 U — $2660iX
MY ROTARY ZEERIK 12023%48E]

7574 SEHN | BRAM % 727% BN | BRAM %
JH 26 26 100.0% EPNN 67 62 92.5%
S < NUE 31 31 100.0% EINES 67 41 61.2%
Hm\ 34 18 52.9% PN 21 10 47.6%
BEETEPR 17 10 58.8% RARFRPR 18 13 72.2%
KFRZKEB 36 19 52.8% RARRHE ) 19 11 57.9%
KEREPR 61 60 98.4% AFRAAER 25 14 56.0%
KBrdk+aE 53 36 67.9% RBRIE=E AR AH] 45 27 60.0%
N Bl 209 177 84.7% KBREER 68 44 64.7%
KIRAE 42 26 61.9% NGESTP S 21 14 66.7%
KRZRIE 35 20 57.1% PN 184 152 82.6%
KBrHEH 45 29 64.4% J\E 64 51 79.7%
KERiHER 32 22 68.8% J\EER 24 15 62.5%
=5 35 24 68.6% ait 623 454 72.9%
SpTE 38 26 68.4%
24 26 20 76.9%
=L 720 544 75.6%
737% B | ERAH % 727% REH | BRAM %
R 28 21 75.0% KIRES 44 42 95.5%
RANER 26 13 50.0% AT LR 22 18 81.8%
RANTE 27 25 92.6% PN i 26 20 76.9%
KEEEES »PE S 16 15 93.8% ARRUN—T o R 33 31 93.9%
KEEN 17 8 47.1% N 39 34 87.2%
TE 27 16 59.3% KBROETE 39 31 79.5%
FEXA L)L 19 14 73.7% KBRFaRE 107 91 85.0%
bich=S 32 14 43.8% KRIZN=TI T4 40 36 90.0%
FTRER 33 23 69.7% K7 —/N> 28 23 82.1%
RH 54 52 96.3% KRS DI 38 37 97.4%
WHTIR 24 21 87.5% AFREE 97 67 69.1%
RERTE 41 41 100.0% =L 513 430 83.8%
= 47 46 97.9%
=R 37 35 94.6%
=i 19 15 78.9%
&5t 447 359 80.3%
ek SEHN | BERAM % 727% BN | BRAM %
PNzl 35 24 68.6% KBR 235 142 60.4%
KESrhR 23 7 30.4% KA T T 13 9 ©9.2%
B3 45 23 51.1% KFRFEF 51 51 100.0%
FIE 22 12 54.5% RERIAE 43 37 86.0%
TH 37 18 48.6% N 37 32 86.5%
HER 15 12 80.0% KFBRAFRI 17 16 94.1%
<FF 82 74 90.2% BRI M 20 17 85.0%
O 36 14 38.9% KBRERR 32 30 93.8%
SFOA 7=V 23 6 26.1% KRR 45 42 25 59.5%
BE 38 25 65.8% KRR ESF 49 36 73.5%
KBRER 136 111 81.6% ABRFERLL 43 29 67.4%
NS 32 21 65.6% =L 582 424 72.9%
RBRIAE 63 45 71.4%
KBREER 25 19 76.0% 25H | B %
&5t 612 411 67.2% 20235 48 18 3497 2622 75.0%




ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2660
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O—9U -8 FXEx - BEARE FTWKR

J— 7R ERER BaES
e =N 75T Hitast IS5y

PN 93 $120,849.78 $1,299.46 $32,250.00 $346.77
RBRFEAL 25 $7,763.36 $310.53 $1,614.22 $64.57
KERUN—HA R 31 $9,604.79 $309.83 $1,988.51 $64.15
RANTE 25 $7,481.25 $299.25 $859.14 $34.37

==y NN 67 $18,482.45 $275.86 $2,085.22 $31.12
KR B 35 $8,993.31 $256.95 $3,780.00 $108.00
TEF 35 $7,774.01 $222.11 $2,007.58 $57.36
N 39 $8,340.07 $213.85 $1,260.00 $32.31
BT 37 $7,900.00 $213.51 $1,000.00 $27.03
KER=E 39 $8,058.12 $206.62 $1,460.00 $37.44
RPROFEM 19 $3,614.75 $190.25 $1,589.55 $83.66
J\RBhR 11 $2,081.34 $189.21 $0.00 $0.00
KR FhAET 47 $8,825.00 $187.77 $1,250.00 $26.60
KB 52 $9,721.82 $186.96 $1,000.00 $19.23
IydafiiT] 40 $7,426.51 $185.66 $1,410.00 $35.25
K7 —/\> 30 $5,401.37 $180.05 $0.00 $0.00
KB 17 $3,047.91 $179.29 $0.00 $0.00
= 34 $5,940.00 $174.71 $2,360.00 $69.41

AN 29 $5,004.68 $172.58 $0.00 $0.00

H 55 $9,185.55 $167.01 $0.00 $0.00
KIREEEL »PEH 17 $2,836.31 $166.84 $515.78 $30.34
KPR 33 $5,503.38 $166.77 $1,000.00 $30.30
3\l 47 $7,834.54 $166.69 $1,000.00 $21.28

KRR 230 $38,277.95 $166.43 $32,110.00 $139.61
KRG 100 $16,614.18 $166.14 $3,154.65 $31.55
KRS DIF 37 $6,080.63 $164.34 $0.00 $0.00
< 85 $13,700.00 $161.18 $2,580.00 $30.35
KRILV R 21 $3,360.00 $160.00 $660.00 $31.43
KRB 61 $9,710.00 $159.18 $2,830.00 $46.39
=Yl 33 $5,250.00 $159.09 $2,050.00 $62.12
NCE] 176 $27,780.85 $157.85 $6,280.00 $35.68
=35 16 $2,517.57 $157.35 $495.00 $30.94
KERZFREE 35 $5,492.20 $156.92 $1,098.30 $31.38
KIRDES 41 $6,357.30 $155.06 $1,119.57 $27.31
N 38 $5,850.00 $153.95 $1,170.00 $30.79
KRN Y74 39 $6,000.00 $153.85 $0.00 $0.00
N eld 203 $31,015.61 $152.79 $4,253.30 $20.95

N EIREES 28 $4,225.00 $150.89 $65.00 $2.32
HINEE 30 $4,500.00 $150.00 $0.00 $0.00
SO =T 23 $3,450.00 $150.00 $1,000.00 $43.48
N ELE 30 $4,500.00 $150.00 $0.00 $0.00
Nt 35 $5,060.00 $144.57 $1,230.00 $35.14
NG| 21 $3,000.00 $142.86 $0.00 $0.00
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S 7RSO FERES ERES
EH Hrtast 757y =BeEt IS5 T
PIEL 21 $2,963.24 |  $141.11 $0.00 $0.00
SRR 44 $6.135.20 | $139.44 $1.227.20 $27.89
NG 21 $2.886.56 | $137.46 $1.288.10 $61.34
St 28 $3.807.00 | $135.96 $0.00 $0.00
RRCPSR 55 $7.219.38 | $131.26 $0.00 $0.00
I\ 60 $7.861.96 | $131.03 $1.920.00 $32.00
TR 26 $3.398.69 | $130.72 $371.60 $14.29
NG 134 $17.309.20 | $129.17 $8.875.62 $66.24
i 37 $4.730.62 | $127.85 $1.000.00 $27.03
2 32 $3.957.62 |  $123.68 $0.00 $0.00
J\E= 21 $2.25358 |  $107.31 $0.00 $0.00
P00 35 $3.500.00 | $100.00 $0.00 $0.00
=T 35 $3,500.00 | $100.00 $1.100.00 $31.43
RETHR 25 $2.434.80 $97.39 $521.76 $20.87
SRR 25 $2.318.82 $92.75 $0.00 $0.00
= 42 $3.681.26 $87.65 $1.000.00 $23.81
BEETEPR 19 $1.630.00 $85.79 $0.00 $0.00
NG 69 $5.702.42 $82.64 $0.00 $0.00
NS 42 $3.442.67 $81.97 $1.317.23 $31.36
S5 15 $1.214.82 $80.99 $0.00 $0.00
N 43 $3.462.00 $80.51 $0.00 $0.00
e 24 $1.823.16 $7597 | $/3.889.41 | $3.078.73
RETS 76 $3.482.13 $75.70 $1.000.00 $21.74
sohm 25 $1.837.87 $73.51 $459.51 $18.38
B 30 $2.141.65 $71.39 $737.12 $24.57
KR 25 $1.679.61 $67.18 $0.00 $0.00
N 51 $3.155.65 $61.88 $355.86 $6.98
FEAATIL 17 $878.00 $51.65 $300.00 $17.65
AR 31 $1.222.00 $39.42 $1.000.00 $32.26
KBRS 25 $899.91 $36.00 $0.00 $0.00
EARRBE 17 $579.72 $34.10 $0.00 $0.00
BRI 53 $1.270.00 $23.96 $1.605.00 $30.28
KA T= > 13 $100.00 $7.69 $0.00 $0.00
RRKES a1 $60.81 $1.48 $0.00 $0.00
EARDR 17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
KRR A 21 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
e TEH0AEH ERESEN EARSSN
et (757949) 3,404 $596,951.94 ($175.37) $216.494.23 ($63.60)

2023%F4818H MyROTARY L iR— ~iEsREF R
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2022—-23FE
O A%
KU Z - TS ABEE FTANR
KT 93 | $698.35 | $64.946.61 | | Absize 33 | $51.52 | $1.700.00
)RR 11 |$12539] $1.379.32 [xomiviam 53 | $50.94 | $2.700.00
HATE 25 | $100.34] $2.508.46 | | AEES » PES 17 | $5056 | $859.52
KIRPZ B 35 | $9748] $3.411.75 | sk 69 | $50.00 | $3.450.00
RIRT 25 | $9209| $2.302.24 | [E@<Na 30 | $50.00 | $1,500.00
KIREE 39 | $8321| $3.245.21| (w04 T=07 23| $50.00 | $1.150.00
KETUV I 21 | $79.29] $1.665.17 | | AEm 30 | $50.00 | $1,500.00
%5 35 | $72.95| $2.553.38 | | Abeis 25 | $50.00 | $1,250.00
B 34 | $72.70] $2.471.63 | [ABall 17| $50.00 | $850.00
e 20 | $7087| s2.834.62| (5= 32 | $50.00 | $1,600.00
w5 47 | $7064] $3.319.97 || A 43 | $48.84 | $2,100.00
KIRHEE 61 | $67.63| $4.125.72|(rim 21 | $48.53 | $1,019.04
HAR 26 | $67.05] $1.743.26 | ABAFH 21 | $4762 | $1,000.00
KI 134 | $6573| $8.808.16 | | KFEL 44| $46.48 | $2,045.20
KIS 38 | $65.01| $2,470.27 | [F<sumen 19 | $4608 | $875.56
I 35 | $62.09| $2.172.98| | K7/ 30 | $43.36 | $1.300.75
RA 29 | $60.23| $1.746.76 | | ARmEmAm 47 | $43.09 | $2,025.00
KIS 100 | $60.00| $6.000.00 | [x= 37 | $4262 | $1,576.97
KI5 176 | $5990310,541.66 | [2pFE 37 | $40.97 | $1,515.78
RBRU /A ¥ 31 | $58.96] $1.827.70 | [mxmps 17| 54044 | $687.48
KR 230 | $58.67[$13.495.14| [EETEPR 19 | $4000 | $760.00
KIRPR 55 | $56.43| $3.213.82| [t 28| $38.57 | $1,080.00
A 16 | $5836| $933./8|[/\=m 21 | $36.23 | $760.83
RBRABIR 25 $57.60| $1.,440.00 | | &EABRTE 21 $34.15 $717.21
REROEHE 41 $56.24 | $2,305.78| | &0 25 $33.78 $844.50
FEAATW 17 | $5588| $950.00| [Em 30 | $3212 | $963.67
KIRRES 46| $5467| $2.514.90| |5EE 15 | 52060 | $443.98
KIRIBE 35 | $54.40] $1.903.91||[FE 24| $2500 | $600.00
KEI=N—DIU7+ | 39 | $5397] $2.105.00] [xambm 25 | $2200 | $550.00
KA 52 | $5367] $2.790.84 | | AbFE 51 | $2151 | $1,097.09
e 55 | $53.59] $2.947.28| (%0 35 | $21.00 | $735.00
R 33 | $53.03] $1.750.00 | |wEBTR 25 | 52087 | §521.76
I CEL 37 | $5270] $1,950.00 | [ArT=>7 13 | $1299 | $168.91
AR 67 | $5232| $3.505.45 | | AbtameE 28 | $1286 | $360.00
KT E 35 | $5231] $1,830.85 | [3iAMR 31 | $1074 | $333.00
KBRS 42 $52.27 | $2,195.25| | EHAR#EN 17 $8.52 $144.92
A 42 | $5223| $2.193.84 | [FBukE 4| $0.00 50.00
<H 85 | $52.18| $4.435.14 | [ABRAIZN 21| $0.00 $0.00
K 203 | $51.71[$10,497.79 | [xmre 39| $0.00 $0.00
\E 60 | $51.67] $3.100.00
7| R | R 22%
3.404 | $69.60 |$236.919.81

20234818 MyROTARY LR— MESREFR
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RILRF = SR

| BEEH | 7 o
757% mant | BASY | eft  |ShA| GwEn | mgx | GESD
BA | A | Ha | FOE

KEGE) | 170,000 | 1,647,500 | 1,817,500 17 18 3 105.9% | 106,911
REREER 122,500 | 1,130,000 | 1,252,500 25 9 0 36.0% | 50,100
KERP & 144,000 | 1,430,000 | 1,574,000 37 34 0 91.9% | 42,540
KERUN—=H 4 R 325,000 | 1,000,000 | 1,325,000 33 25 0 75.8% | 40,151
REH 275,000 | 1,840,000 | 2,115,000 55 52 0 94.5% | 38,454
AL IUE 150,000 980,000 | 1,130,000 30 31 0 103.3% | 37,666
RBRER 402,000 | 4,660,000 | 5,062,000 | 139 | 141 1 101.4% | 36,417
KERARE 202,500 | 1,250,133 | 1,452,633 42 33 1 78.6% | 34,586
17]E=pi 205,000 | 1,230,000 | 1,435,000 42 41 0 97.6% | 34,166
KBRS DIEF 187,500 | 1,105,000 | 1,292,500 38 36 0 94.7% | 34,013
<FIF 170,000 | 2,580,000 | 2,750,000 81 86 0 106.2% | 33,950
KFRIAER 165,000 875,000 | 1,040,000 32 29 0 90.6% | 32,500
ShTE 281,250 900,000 | 1,181,250 38 5 0 13.2% | 31,085
KBRAENE AR AT 230,000 | 1,150,000 | 1,380,000 45 40 0 88.9% | 30,666
ABROpR 290,000 | 1,553,500 | 1,843,500 61 41 0 67.2% | 30,221
SfOA 70T 115,000 575,000 690,000 23 23 0 100.0% | 30,000
NUES] 155,000 800,000 955,000 32 32 0 100.0% | 29,843
KBR , 185,000 | 5,839,000 | 7,024,000 | 244 | 139 1 57.0% | 28,786
NS 100,000 475,000 575,000 20 15 1 75.0% | 28,750
RERIEH 195,000 990,000 | 1,185,000 43 36 0 83.7% | 27,558
EF 87,500 888,000 975,500 36 29 0 80.6% | 27,097
KERES 430,000 ©89,012 | 1,119,012 42 32 0 76.2% | 26,643
RARER 130,000 560,000 690,000 26 25 1 96.2% | 26,538
BRARR 0| 1,750,000 | 1,750,000 66 46 1 69.7% | 26,515
N 570,000 170,000 740,000 28 12 0 429% | 26,428
RERAL ,236,000 | 4,185,000 | 5,421,000 | 208 69 80 33.2% | 26,062
KBRODEE 200,000 810,000 | 1,010,000 39 42 0 107.7% | 25,897
ShREg 125,000 545,000 670,000 26 18 0 69.2% | 25,769
KEREED » PES 85,000 335,000 420,000 17 18 0 105.9% | 24,705
N 704,000 | 3,710,000 | 4,414,000 | 181 123 0 68.0% | 24,386
ERABRTE 105,000 405,000 510,000 21 14 0 66.7% | 24,285
WHEIIR 122,500 460,000 582,500 24 23 0 95.8% | 24,270
SLEES 280,000 595,000 875,000 37 35 0 94.6% | 23,648
B 204,000 560,000 764,000 34 19 1 559% | 22,470
TE 125,000 455,000 580,000 26 17 0 65.4% | 22,307
HETEPR 90,000 285,000 375,000 17 10 0 58.8% | 22,058
PNt 505,000 | 1,591,640 | 2,096,640 98 35 6 357% | 21,394
REREER 482,500 | 1,775,000 | 2,257,500 | 106 69 0 65.1% | 21,297
73 215,000 805,000 | 1,020,000 48 44 3 91.7% | 21,250
B2 160,000 502,000 662,000 32 32 0 100.0% | 20,687
RBRIEIE 292,500 930,000 | 1,222,500 60 63 0 105.0% | 20,375
KBS 228,000 546,000 774,000 38 39 0 102.6% | 20,368
KER 175,000 525,000 700,000 35 35 0 100.0% | 20,000
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| BEER | -
757% want | BASY | eft  |ShA| GwEn | mgx | GAESD
BA | BA | BB | PUE

RBREER 378,000 910,000 | 1,288,000 65 61 0 93.8% | 19,815
ERARBRER 319,000 980,000 | 1,299,000 67 23 0 343% | 19,388
RERCPR 120,000 325,000 445,000 23 14 0 60.9% | 19,347
N 212,500 570,000 782,500 42 10 0 23.8% | 18,630
J\E 312,500 795,000 | 1,107,500 60 42 1 70.0% | 18,458
K77 —/\N> 145,000 305,000 450,000 26 11 3 42.3% | 17,307
KoLV R 107,500 255,000 362,500 22 14 0 63.6% | 16,477
=5 90,000 234,040 324,040 20 17 0 85.0% | 16,202
RBRIEIR 120,000 265,000 385,000 25 22 0 88.0% | 15,400
NN 107,500 537,500 645,000 42 43 0 102.4% | 15,357
AT 135,000 270,000 405,000 27 27 0 100.0% | 15,000
RBRARESF 230,000 460,000 690,000 49 46 0 93.9% | 14,081
Hm| 160,000 318,000 478,000 34 25 0 73.5% | 14,058
N TS/ 0 300,000 300,000 22 1 0 45% | 13,636
FEXATIL 95,000 164,000 259,000 19 11 0 579% | 13,631
RERTFE 255,000 385,000 640,000 51 18 0 353% | 12,549
ABRFERLL 200,000 330,000 530,000 43 33 0 76.7% | 12,325
FER 60,000 124,000 184,000 15 14 0 93.3% | 12,266
RBREEIE 127,500 170,000 297,500 26 13 0 50.0% | 11,442
RABRH & 90,000 120,000 210,000 19 4 0 21.1% | 11,052
KRIZN=FIY T+ 197,500 220,000 417,500 40 40 0 100.0% | 10,437
=L 222,500 265,000 487,500 47 11 0 234% | 10,372
FIE 110,000 110,000 220,000 22 22 0 100.0% | 10,000
RERIBHER 0 293,000 293,000 32 11 0 34.4% 9,156
JAV==ES 105,000 112,000 217,000 24 20 1 83.3% 9,041
KBRZEREE 140,000 165,000 305,000 36 35 0 97.2% 8,472
st 216,000 0 216,000 26 0 0 0.0% 8,307
KA T =T 65,000 40,000 105,000 13 3 0 23.1% 8,076
KBRAFAI 120,000 0 120,000 17 0 0 0.0% 7,058
BE 175,000 50,000 225,000 35 0 1 0.0% 6,428
RBRACAEE 267,500 25,350 292,850 52 1 0 1.9% 5,631
st 175,000 0 175,000 35 0 0 0.0% 5,000
FTARBR 77,500 54,000 131,500 33 17 0 51.5% 3,984
ERABREPR 42,500 0 42,500 18 0 0 0.0% 2,361
KBRAKEB 0 0 0 36 0 0 0.0% 0

it
oo

| 16,827,250 | 64,238,675 | 81,065,925 | 3,485 | 2,324| 105 | 66.7% | 23,261 |
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~ 5526601
=" O0—9U—HE RLUEFZER

m—Jb - \NUR - Jxz0O—
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K £ 7574
FHE Zx 9]
=R HEY SO+« =7
Y B SO+« =7

TIWFL)I - iR—IL - NUR - JxO—
RDOBEBSERILFTIL-R—)L-/N\NJR-T1T0—Td, (20234F2 - 38 %4828 I\/\yROTARYLﬁI‘\’—I\ﬁE%EH%,.ﬁ)

K & @ 727% K & @ 727% K & @ 7227%
e = |1 9] SNAN | 2| SFOATZVT woh e | 7 P iTeld
A REBE |1 9] IWMBF | 3| SFOATZ0T INERC |2 S8
AR ME |3 9] BARIE |5 KRR YITE ER | 4 S8
Bh Em | 2 FIE MNERRE |7 KRt 5 Hb M= |8 S8
mlsE |3 FIE HEFE |1 piTeld
BHEEBE 1| SO0V 7 ETFFH |5 ABrFEL

RRI7I9—
RDFCNRRT7II—DISHEBOSNEUIZ, (202352 - 38 %4828 MyROTARY LR—EEREER)

K & 7574
=& IEA SES

KRLIITHFHEH
RDBIEBICKIDIFEOFHSHEESNFE Uiz, (20235F38)

K % O 727% K & (=] 727% K & (=] 7227%
aRFETF | 4 Ech HEME |7 KBRER B #—BR | 1 N ESE]
EHESE |19 KBRE) rtEREE | 4 KBRINER AEFHE |1 KBRERRE
BB EF | 1 9] KRIR R | 4 KBRIAER Ay EETF | 1 KBREREE
e &= |2 9] A @R | 4 KBRIMER Il BE |7 KBREREE
BHAE Ke | 2 9] B EHR | 4 KBRINER W™ A08E | 3 KBREREE
EHHRE |2 '] P HE | 4 ABRINER MG Z=ES | 4 KBREREE
sH W |3 '] EQRKNBEF| 4 RBRIHER MHEES | 5 ABREREE

fRIR =t | 3 9] FHBER |4 ABRIER A X | 6 ABREREE
B EE | 3 EEHE hIS EE |11 ABRIER H f— | 9 ABREREE
EAXRIEH |3 NGES INEFE | 2 KBR
A& | 4 NGES BEEER |12 XRPZE
KIhFE T ST
RDIT S TCKILINF T S TOIMSHESNE Ulc, (20235%F38)
7574 ] 7574 ] 757% =]
KB 1 IRC 45 APFRIgERRC 52 N ESEE e 37
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